АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2017                                                                                    № 11
село Шевченковское

О внесении изменений в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 06.02.2015 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района и урегулированию конфликтов интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 06.02.2015 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района и урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района» изложить в новой редакции (прилагается);
1.2. В приложении № 2 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района» (далее – Положение):
1) в пункте 16 после слов «Заседание Комиссии проводится» вставить слова «, как правило,»;
2) в пункте 30 слова «3-дневный» заменить словами «7-дневный».
2. Общему отделу (Коновалова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по общим вопросам администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района Е.В. Коновалову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района                                                                 С.А. Василяка
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Шевченковского сельского

поселения Крыловского района

от 10.05.02017 2017 № 11
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Шевченковского сельского

поселения

от 06.02.2015 года № 8

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района и урегулированию конфликтов интересов

	Василяка Сергей Анатольевич
	- глава Шевченковского сельского поселения Крыловского района, председатель комиссии;

	Залесская Татьяна Григорьевна
	- специалист 1-ой категории администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района, заместитель председателя комиссии;

	Коновалова Елена Викторовна
	специалист 1-ой категории администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Ровчакова София Викторовна
	- специалист 1-ой категории администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района;

	Шерстобитов Сергей Валентинович
	 - директор МБУК «Шевченковский КДЦ»;

	Кайсина Елена Николаевна
	- библиотекарь МБУК «Шевченковский КДЦ»;

	Независимые эксперты

(1 человек)
	представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию)»